
      PORTARIA Nº. 1.555, DE 29 DE JULHO DE 2021.
       

                             O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de suas
atribuições legais, 

R E S O L V E:

                               
Art.  1º.  –  Conceder  gratificação  correspondente  ao  símbolo  GN-III,

constante da Reforma Administrativa, no valor de R$ 300,00 (Trezentos reais), à servidora
Ana Emília dos Santos Farias.

                             Art. 2º. – Esta  Portaria entra em  vigor na data de sua publicação, com
efeitos administrativos a partir de 21 de julho de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

  Palácio Barão de Nova Friburgo, 29 de julho de 2021. 

JOHNNY MAYCON
 PREFEITO 



      PORTARIA Nº. 1.556, DE 29 DE JULHO DE 2021.
       

                             O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de suas
atribuições legais, 

R E S O L V E:

                               
Art.  1º.  –  Conceder  gratificação  correspondente  ao  símbolo  GN-X,

constante da Reforma Administrativa, no valor de R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais),
à servidora Lucilea Couto da Cunha Alves da Costa.

                             Art. 2º. – Esta  Portaria entra em  vigor na data de sua publicação, com
efeitos administrativos a partir de 01 de julho de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

  Palácio Barão de Nova Friburgo, 29 de julho de 2021. 

JOHNNY MAYCON
 PREFEITO 



PORTARIA Nº. 1.557, DE 29 DE JULHO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Nomear  CÉLIO MIZERETH DE ABREU para exercer o cargo,
em comissão, de  COORDENADOR II  DE ACOLHIMENTO HOSPITALAR XV DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,  correspondente ao valor de R$ 1.337,88
(Hum mil,  trezentos e  trinta  e  sete  reais  e  oitenta  e  oito  centavos),  com efeitos
administrativos a partir de 12 de julho de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.              
        

Palácio Barão de Nova Friburgo, 29 de julho de 2021. 

JOHNNY MAYCON
PREFEITO



PORTARIA Nº. 1.558, DE 29 DE JULHO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Nomear  TAINÁ  DORNELAS  CUNHA  DOS  SANTOS para
exercer  o  cargo,  em  comissão,  de  COORDENADOR  III  DE  ACOLHIMENTO
HOSPITALAR  DO  H.M.R.S  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,
correspondente  ao  valor  de  R$  1.100,00  (Hum  mil  e  cem  reais),  com  efeitos
administrativos a partir de 26 de julho de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.              
        

Palácio Barão de Nova Friburgo, 29 de julho de 2021. 

JOHNNY MAYCON
PREFEITO



           PORTARIA Nº. 1.561, DE 02  DE AGOSTO DE 2021.

            

        O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

                      Designar o servidor  VLADIMIR COUTO SOARES,  matrícula nº
100.235, para responder pela Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento
Rural, no impedimento de seu titular, sem ônus para o Município e sem prejuízo de
seus vencimentos e demais vantagens, durante o período de 02 de agosto de 2021
a 31 de agosto de 2021.         

        

Registre-se, publique-se e cumpra-se.              
        

Palácio Barão de Nova Friburgo, 02 de agosto de 2021. 

JOHNNY MAYCON

PREFEITO


